ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS
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TELEGABEL WP USD 48

FRONT FORK WP USD 48
o

-
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C > 640 / 2005
GASELBEINE WP USD 48 LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER
FORK LEGS WP USD 48 HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER
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FRANME, SUB FRAME

SEITENSTANDER
SIDE STAND
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SCHWINGARM
SWINGARM

PRO LEVER ANLENKUNG

PRO LEVER SYSTEM

FUSSBREMSBETATIGUNG
REAR BRAKE CONTROL

FEDERBEIN WP
SHOCK ABSORBER WP
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FEDERBEIN WP ZERLEGT

MONOSHOCK WP DISASSEMBLED
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ENDAMPFER
EXHAUST SILENCER

LUFTFILTERKASTEN
AR FILTER BOX

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

MASK, KOTFLOGEL
MASK, FENGERS

27

BREMSZANGE HINTEN
BRAKE CALIPER REAR
| e

30

LICHTANLAGE
LIGHT SYSTEM
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p A 31

SPEEDOMETER

KABELSTRANG
WIRING HARNESS
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Alle enthaltenen Angaben sind unverhindtich. Bie KTM-Sportmatorcycle AG behdlt sich insbesondere das Recht vor, technische Angahen, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstattungen und dhnliches ohne vorheriger Ankfindigung und ohne Angabe von
Grilnden zu 3ndern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Segehenbeiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmten Modelis ohne vorherige
Ankiindigung einzustelien. KTM dbemimmt-keine Haftung fiir Liefermiiglichkeitén, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie
Druckfehler und Irrtiimer. Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmiBigen Lieferumiang gehdren.

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighafen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten: Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher
Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE A&, Mattighofen

Afl information contained is without obfigation. KTH-Sportmeforcycle AG particalarly reserves the tight to modify any equipment, lechnical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and the Iike so as to adapt them 1o local conditians or o can-
cel any of the above tems, all without prévious announcement and without giving reasons. KTM may stop manufacturing ceriain madels without previous
notice. KTM shall not be held Fable for any deviations of availability and/ar ability fo defiver, iHustrations, descriptions, printing and/or other errars. The
ftustrated models partly contain extra equipment, wiich is not applied to standard models.

@.2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE A, Matighofen AUSTRIA; AUl rights reserved; Reprint, alsg in extracts, with written allowance of
KTM-SPORTMOTORCYOLE AG, Mattighofen only.
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FORK WP USD 48

TEILNR/PARTNR
LA1B.7A07LS
1418.7R07RS
0615 080333
0015 080303
0984 1006706
0015 080253
0017 060203
583.01.098.030
584.01.132.000
501.01.033.108
584.01.134.000
503.01.036.600
590.01.038.200
590.61.039.100
564.01.042.000
564.01.050.000

564.01.1£2.000

0982 100063

564.01.04].180
542.01.081.000
546.01.084.100
546.01.184.000
582.01.085.000
542.01.086.000
590.01.092.030

590.01.094.000/30

{05-584.01.5 ]

[05-584.01.5 |

LENKERAUFNAHME 23MM
. SCHEIBE 10,5X32X2

640 / 2005

BEZEICHNUNG

GABELBEIN LINKS WP48 SM/SMC 05
GABELBEIN RECHTS WPASSM/SMC 05
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE I 8X30 SW=10

- ZYLSCHR. DING912-M10X70 10.9

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
EJOT PT-SCHRAUBE K60X20 SwW=6
VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663
GABELBRUCKE UNT. KPL. S 03
GABELSCHAFIROHR (=244 81
GABELBRUCKE OBENLCASM 03
STELERKOPFSGHR. M20X1,3 SW=27
LENKERKLEMMBRUCKE D=28MM 2000
S0'99 .

GUMMIBCCHSE
SCHEIBE 10,5%31

. SS.MUTIER DING982-M10 HOCH
"DISTANZROHR 10,2X12x44

KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL.
0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
KLEMME FTACHOKABEL D=8MM 2001
SCHUTZRING

SONDERSCHRAUBE M6X12,5 SW=8
GABELSCHUTZ LI-+RE SCHWARZ 02

i A 9 d ;
MOTOHCYRLE TECHNGLIEY |

" NEUTEIL f NEW PART

DESCRIPTION .
FORK LEG L/S VP48 SW/SMC 05
FORK LEG R/S WP48 SM/SMC 05
HH COLLAR SCREW M 8X35 Ws=10
HH COLLAR SCREW M 8X30 Ws=10
AH SCREW DING912-MI0X70 10.9
HH COLLAR SCREW 1 8X25 WS=10
EJOT PTSCREWKB0X20  WS=b
PLASTIC CAP 3/8" 2663
BOTTRIPLE CLAMP CPL SM 03
FORK TUBF 1=244 9]

TOP TRIPLE CLAMP LCA'SM 83
STEER.HEAD SCREW 120X1,5 WS=27

HANDLEBAR CLAMP D=28MM 2000

HANDLEBAR SUPPORT 28MM SC'99
HASHER 10,5X32X2

RUBBER BUSHING

WASHER 10,531

SELF LOCK NUT DINOI82-MI0 HIGH
SPACER TUBE 10,2X12X44

" TAPERED:ROLLER-BEARING. CFL.

0-RING SUPPORT W. SEALING LiP
STEARING HEAD GASKET TOP

CLAMP ESPEED CABLE D=8MM 2001
STEERING HEAD GOVER

SPECIAL SCREWMBXIZ5  WS=8
FORK PROTECT. L/S+R/S BLACK 02

=
=

fary

[ I N O O A I e M i R R e e e R L S

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

Kiss



=
n

o G ) g3t ofa L e -7

]
11
i
13
15
16
1
13
19
2
23
24"
30
3*
kX
34
35
36
37
37
37
37
38
8
38
8

TEILNR/PARTHR
4860.00205
4681.0340
1860,0018
4850.002051
4054.0603
4860.0028
4860.0044
4850.0058
4860.0009
4860.0043
4850.0019
4860.0407
4860.0016
4860.0205
4860.0013
4860.0399
4860.0070
4860.0408
4860.0204
4860.0377
£860.03808
4860.0034
4860.0412
4860.0189
4860.0046
18600033
£860.0113
4850.0036
13660037
4860.0053
4860.0038
9141.00138
9141.00148
9141.00158
9141.00165

[ 05-584.01.5 |

[o558a016]

¥k 48 640 / 2005
BEZEICHNUNG BESCRIPTION an
VERSCHLKAPPE+BUCHSE MSIX15  SREW CAP+BUSH HSIXLS
0-RING NBR 45K2 O-RING NBR 45X2
EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADJUSTER
VERSCHLUSSKAPPE M51XL,5 KPL. SCREW CAP M51XL,5 CPL.

STAHLKUGEL D=3MM

FEDER D=29 1=7.9

O-RING NBR 6X1,5
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MAX6.
0-RING NBR 3.7XL,6
O-RINGNBRI2XLS
HALTER £, EINSTELLROHR D=41M
AUSSENROHR L=577 D=54/60 2L.05
FIHRUNGSRING D=58MM
FORRUNGSBOCHSE 48X52X12
TRAGERRING 50 X 57,6 X 1,5
BLDICHTRING 48X57,8X9,5
SICHERUNGSRING SB58
STAUBKAPPE D=48 58,4X11,8
FIHRUNGSBUCHSE 47%49X20
GABELHOLM D=48 1=595 2005
HYDR.STOP L=200MM D=31,9 KPL.
£INSTELLROHR L=492MM .
KOLBENSTANGE 14X11X1 £=526
NADEL ZUGSTUFE 2003
0-RING NBR 3%1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/MM.
UNTERLEGRING 32X42X2,5
YORSPANNBUCHSE 42X26,5%2,5
YORSPANNBUCHSE 42X26,5X5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5%1,5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5X10
FEDER 4,0N/MM SET D=5,00M
FEDER 4,20MM SET D=5, 0MM
FEDER 4, 4N/MM SET D=5 1MM

" FEDER 4,6M/MM SET
* NEWTEIL { NEW PART

STEEL BALL D=3MM
SPRING D=2,91=7.9
0-RING NBR 6X1,5
VENT SCREW M4X6

0-RING NBR 3,7X1,6

0-RING NBR 12X1,5

HOLDER FADJUSTMENT TUBE D=AMH
QUTER TUBE L=577 D=54/60 2L 05
GUIDING RING D=58M

DU-BUSH 48X52X12

SUPPORT RING 50 X 57,6 X 1,5

Ol SEAL RING 48X57,843.5

LOCK WESHER $B58

DUST STRIPPER D=48 58,4X11,8
DU-BUS 47X43X20

INNER TUBE D=48 1=595 2005
HYDR.STOP £ =2004M D=31,9 CPL
ADJUSTMENT TUBE 1=4920M
PISTON ROD 14X11X1 L=526

NEEDLE REBOUND 2003

0-RING NBR 3K1,5

SPRING REBOUND NEEDLE C=ANAM
WASHER 32442X2.5

SPAGER 42X26,5X2,5

SPACER 42X26,5%5

SPACER 42X26,5X1,5

SPACER 42X26,5X10

- SPRING 4,0N/MM SET D=5,00M

SPRING 4,2R/MM SET D=>5,0MH
SPRING 4 4N/MM SET D=5, IMM
SPRING 4 6N/ SET

2
2
2
2
8
4
2
2
Z
2
2
A
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
i
2
)
)
1
A
X
1
X

%~ MAGH BEDARF / AS REQUIRED
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GABELBEINE WP USD 48 -~ FORK LEGS WP USD 48 o0, 2005

TEILHR/PARTNR BEZEICHNURE DESCRIPTION ary
38 9141.00178 FEDER 4,8N/M SET : SPRING 4 8N/HM SET X
i 39 4860.0021 FEDERAUFLAGE 26,2 X 43 X3 . INTERM.RING 262X 43X 3 2
i 42* 4360.03835 SCHRAUBBUICHSE M29.3X1 L=90 KPL  SCREW SLEEVE M29,3X1 [=90 CPL." 2
' 43 4860.0239 ' 0-RING NBR 8X1,25 0-RING NBR 8X1,25 ' Z
@g 4% 4860.0403 ' FEDER ZUGSTUFE D=15MM L=34,5MM  REBOUND SPRING D=I5MM L=34,50MM 2.
; 45 48600203 :  AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03 . . TAB REBOUND D=3 03 2
T 47 35480377 - FEDER VENTIL D=05 SPRING CHECK YALVE p=05- z
@3 £ 43570120 SCHEIBE 8X18X0,10 L SHMSXIsNI0 2
& 49 4860.0062 KONTROLLVENTIL 8X24X0,1 - - - CHECK VALVE 8X24X0.1 3
’? 49 48600215 KONTROLLVENTIL 8X20%0,1 CHECK VALVE 8X2040,1° 2
¢ 49 48608216 KONTROLLVENTIL 8X22X¢.1 - - CHECK VALVE 8X22X0,1 2
g 50 4860.0063 SCHEBBE 6X24%0.1 . - . SHIM 6X24X0,1 X
@% = 50 4860.0064 SCHEIBE 6X22X0,1 SHIM 6X22X0,1 X
5 ' 50 4860.0065 - SCHEIBE 6X20X0,1 . SHIM6X20%0.1 - X
D% j 50 48600069 SCHEBEGKOXOLS . SHWGROOIS X
2 | 50 48600116 SCHEBEGXZXOIDELA:  ~  SHIM (2401 DELI X
T@ i 50 . 4860.0212 " - - DRUCKRING _ZUXI'BJZ_SXG,ZI}' " PRESSURE-RING 20X18.25X0,20 X
o : 50 4054.0401 SCHEBE 8X14X01 ~ . - . SHIM 6XT4X0,1 X
% i 30 £054.0402 - SCHEIBE6X16X01 - . SHIMEX16X0.1 X
! ! 50 40540403 SCHEIBE 6X13X0,1 e SHIM 6X18X0,1 X
! | 50 40540414 SCHEIBE GX16X0,25 o SHIM6XI6X0,25 X
S i 50 40540415 SCHEIBE 6X18X0,25 -« SHIM 6X18X0.25 - X
i ! | 50 4054.0447 SCHEIBE 6X10%03 SHIM 6X10X0,3 ' X
@ : : @ g; # 51  4860.0060 KOLBENRING 5K1X8& - . PISTON RING 5X1X84 o2
o @ i & 52 4860.6042 KOLBEN ZUGSTUFE D=27.7 PISTON REBOUND D=27,7 2
A | ®§j’ ,, 55 40540486 MUTTER M§X0,5 ZUGSTUFE NUT M6X0,5 REBOUND 2
1 : ,,;E'*(@ 58 4360.0140 ROHR 29,3K1X385 ALU TUBE 29,3X1X385 ALY 2
i | @I® 59 . 4860.0048 . D-RINGNBR 48 X 2: O-RINGNBR 46 X 2 Vi
& O I f 60 486002578 GABELFAUST Li. SMKPL -~ G4 AXLE CLAMP L/S SMCPL 04 I
s @e 61 486002388 GABELFAUSTRE. KPL USDAS 04 AKLECLAMPR/SCPL USDAB 04 1
Pt P S— 62 0015080253 . "SK BUNDSCHRAUBE M8X25 SW=10  HH COLLAR SCREWM 8125 Ws=10 - 4
L Deriungssa 63 48600163 . MUTTERVENTILM6X05 D=2  CHECK VALVE NUTM6XG5- D=2 2
> 9 (64 4300202 - - FEDERVENTILD=0] C SPRING CHECKVAVED=07 2
& pars i # 69 4860015251~ “AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE KPLO3  TAP COMPRESSION GPL - _.03- =
70 4860.0061 . - "fKOM'ROLLVENﬂLBXZJ’fXUﬁ _ " CHECK VALVE 8}(24)(04 2
[o5584016] | [05584.0156! B o * NEKTEIL/ NEWPARF 4 mmsmarms mumen ;

kww." :\wx’
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FIG  TEWNR/PARTAR
71 48600047
- L ] 72 46811499
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MIOTOSCYELE TECHNOLOSY

REPAIR-KIT GASKET 4860 MXMA 05

640 / 2005
BEZEICHNUNE DESCRIPTION an
KOLBEN DRUCKSTUFE [=27,9 PISTON COMPRESSION D=27.9 2
0-RING N8R 21X2 0-RING NBR 21X2 7
0-RING NBR 24%2 O-RING NBR 24X2 2
AUFNAKME FOR DRUCKSTUFE TEP-COMPRESSION ?
NADEL DRUCKSTUFE 2003 NEEDLE COMPRESSION. 2003 2
0-RING NBR 8X2 0-RING NBR 8X2 2
SICHERUKGSRING RB12 LOCK WASHER RBIZ 2
EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE - COMPRESSION ADJ, SCREW - 2
'CU-SCHEIBE 29,5%33,5%1 COPPER WASHER 29,5X33.5X1 2
GUMMIKAPPE D=35MM . RUBBER CAP D=35MY 2
GARELOLSAES - 2005 CFORKOLSAES 2005 1
-SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE -~ SILICONE GREASE £ DUST STRIF: 1
REP.SATZ DICHTR. 4860 MXMA 05 1

* NEUTEILS NEW PART X NACH BEDARE / AS RERINRED

Kise
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TEILNR/PARTNR

584.02.001.100
580.07.016.001
440.11.076.200
584.02.010.600
583,02.003.000
584.02.091.600

583.02.052.000
584.12.040100 .-

590.02.047.000
584.02.030.000
£00.02:031.000
503.02.032.000
590.02.033.000
503.02.034.000

590.02.035.000
503.02.036.200

503.02,037.000
503.02.038.000
503.02.030.150

590.02.044.000 -

0615 050203
0965 040123
584.02.050.000
584.02.095.100
584.32.063.000
584.02.094.000

{ p3-584.02.0 |

(05582025

640 / 2005

BEZEIGHNUNE

LENKER ALU LC4 MOD. 2002
BENZINSCHLAUCH 7XZMM ‘
KABELBAND 200/3,60M SCHWARZ
GASDREHGRIFF KPL. 640 LG4 2000
DREHGRIFFUBERZUG DOMING
GASSEIL "AUF-ZU™ KPL. LCA 2000 .

" FESTGRIFF SR

ROCKBLICKSPIEGEL FUR LY/RE 01
HEBEL KPL RACING =~ 2000
GEBERZYLINOER KPL LC4 03
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003
REP.SATZ KOLBEN KUP. HYDR. '98
DECKEL HYD.KUPPL. RACING 2000

GUMMIBALG SUR RESERVOIR .'98 .

FEDER FUR KUPPLUNGSHEBEL 03
{L FUR HYD.KUPPLUNG. 75ML

- 'SCHUTZKAPPE FR HEBELGELENK'38
- HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200 '38

KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT 2000
KLEMMSCH.SPIEGEL M.SPANNSTIFT
SK.BUNDSCHRAUBE 1 6X20 SW=8.
SENKSCHRAUBE DINO9B5-M 4X12
CHOKEHEBEL LC4 2002 -

KALTSTARTSEIL F. MIKUNI LC4 02
KUPPLUNGSLEITUNG LCA/SXC/SM 03
DEKO-SEILZUG LG4 03

% NEUTEIL/ NEW PART _

DESCRIPTION .
HANDLEBAR ALU LCS MOD. 2002
FUEL HOSE VITON 7X2M

CABLE TIE 260/3,6MM BLACK
THROTILE GRIP CPL. 640LC4 2000
TWIST GRIP COYER DOMINOG

* THROTT.CABLE “OPEN-CLOSF™ 2000

FIXED GRIP DONMIND 63

REAR MIRROR L/S+R/S LG4 2001

DECOLEVER CPL.-RACING 2000
MASTER CYLINDER CPL LG4 03
CLUTCH LEVER LONG CPL. 2003

.REP.SATZ PISTON CLULHYDR. '96
‘COVER HYD.CLUTCH RACING 2000

RUBBER FOR RESERVOIR ~ '98
SPRING FOR CLUTCH LEVER 03

- OIL FOR HYD. CLUTCH 75ML
PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'98

LEVER SCREW CPL 125-200 ‘98
CLAMP WITH PIN 2000
CLAMP MIRROR WITH FIN

HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8
FLAT HEAD SCREW DINOSG5-M 4412
CHOKE LEVER 1C4. - 2002
CHOKE CABLE £ MIKUNI LC4 02
CLUTCH PIPE LO/SXC/SH 03
DECOMPR. CABLELCE 03

113

00

1
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
{
1
1
1
X
1
1
2
i
1
1
1

X NACH BEGARF f AS REQUIRED
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TEILKR/PARTNR
587.13.001.100
583.13.050.100
544.13.015.000
587.13.004.000
580.12.040.030
587.13.002.100
0015 060203
584.11.050,000
0965 050163
583.13.012.000
583.13.009.000
584.13.011.500
502.13.025.000
420.13.226.000
306054

[05.584.13.5 |

[05-584.13.5 |

640 / 2005

BEZEICHNUKE

HANDBREMSZYL.DUKE VERSTEL.2003
REP.SATZ KPL. D=13MM
HEBELSCHRAUBE KPL.

ABDECKKAPPE FUIR HEBELSCHRAUBE -

KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
HANDBREMSHEBEL LOSE VERST.2003
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 . SW=3
BREMSLICHTSCHALTER VORNE SM 03
SENKSCHRAUBE DING965-M 5X16
DECKEL BREMBO DUKE ‘64
GUMMEBALG DUKE :

BREMSSCHLAUCH VORNE SM - 2004 -

HOHLSCHRAUBE M10X1X13

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
BREMSFLUSSIGKEST DOT 4.1

§ MoToRCYTLETECANGLOSY

| % NEUTEIL/ NEW PART

 BRAKE HOSE FRONT SH
 HOLLOW SCREW MIOXIXI9

DESCRIPTION -

HANDBRAKE CYL DUKE ADIUST.2003

REPAIR KIT CPL. D=13MM

LEVER SCREW CPL.

COVERING CAP FOR LEVER SCREW
CLAMP MIRROW MI0X1.25

HAND BRAKE LEVER LOOSE ADY. 03
HH COLLAR SCREW M 6X20 1$=8
BRAKE LIGHT SWITCH FRONT SM 03
FLAT HEAD SCREW DINO9E5-H 5X16
COVER BREMBO DUKE 94
RUBBER BOOT DUKE

2004

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
BRAKE FLUID DOT 5.1

3

— D 1 kel e e S b PO b R b e e

X NAGH BEDARF /.45 REGUIRED

Kis




SUB FRAME

640 / 2005

'FI6  TEHLNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1* 584,03.101.044/30  RAHMEN KPL "EE05* 640 SM 05 FRAME CPL. "EF05* 640 SM 05 1
7¢ 586.03.002.044/30  AUSLEGER KPL.'P5* 05 SUBFRAME CPL "P5* 05 . 1
4 583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFEN 12X 17 MM PLUG 12X 17 MYt S
5¢ 58103.004.200/30  FUSSRASTENTRAGER HLRESCHWARZ  FOOTRESTBRACKETRSBLACK . 1
5*  587.03.048.000/30  FUSSRAST.IRAGER HLLLSCHW. 04 FOOTREST BRACKET RE.L/S BLA.0A 1
7 0934 080003 SK.MUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DINO934-H 8 2
10 590.01.037.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10 - SPFCIAL SCREW M8X26 WS=10 2
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE 10,3%20%22 -~ ‘SPACER ROLLER 10,3X20X22 2
12 710.01.012.100 PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM PYC-CAP D=224M 2
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE HINTEN '3 TANK SUPPORT 93 2
14 583.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG AGW ~ '94 ENGINE SUPPORT AGY 94 2
16  584.03.013.000 MOTORTRAGSCHRAUBE MIOX110 SW13.  ENGINE BRAC.SCREW MIOKII0 WSI3 1
17 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 ~ SW=13 COLLAR NUT W10 Ws=13 4
18 491.09.481.052 SKBUNDSCHRAUBE M8X16 SW=13_  HH COLLAR SCREW M 8X16 WS=13 4
19 543.10.086.200 - STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9-  SELFLOCKINGMUTMS 109 4
30 0812100250 . ISKSCHR.DINGS12 M10X25.10.85 -~ AR SCREW DiN6912-110K25,10.9.L 2
32 584.03.014.000 MOTORTRAGSCHRAUBE MLO0X160 SW13 - ENGINE BRAC.SCREW MIOXIG0 WSI3 1
34 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM - - PLUG 37HM 1
35 545.06.004.100  VERSCHLUSSKAPPE 37MM GELOGHTO4 - PLUG 37MMM PERFORATED 04 1
3 550.07.016001  SCHLAUCH 7X1OPERMETER . - - PVC-HOSE7X10 PER METER 1
37 503.03.089.000 WINKELSTOCK. 97 . .- ANGELPECE .- 97 1
- 38 584.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS ALU. 04~ FOOTREST BRACKET LIS ALU- 04 1
40 590.03.040.250 'FUSSRASTE LINKS SILBER. - 02 - FOOTPEDL/SSHVER 02 1
4) 590.03.041.250 FUSSRASTE RECHTS SILBER 02 FOCTPED R/S SILVER - 02 1
41 548.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTE 03 BOUT FORFOOTPED 03 1
42 545.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS - FOOTREST SPRING L/S & R/S 2
43 0125 100003  UNTERLEGSCHEISE DIN 125:A 10,5 WASHER DINO125-A10,5 2
44 0094032253 - SPLINT DIN0094-3,2X25 STAHL PIN DINOO94-3,2X25 STEEL 2
45 . 600.03.040.010 FUSSRASTENGUMMI VO. LINKS 03~ FOOTREST RUBBER FRONTL/S 03 1
15 600.03.041.010  FUSSRASTENGUMMIVO.RECHTS 03 ' FOOTREST RUBBER FRONT R/S- 03 1
45 600.03.044.010 VERSCHLUSSBLECH VORNE LURE 03~ CLOSING PANEL FRONT LIS R/S.63- 2
47 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINOS85-M 5 2
50  583.03.050.044 ‘FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.'95 FOOTREST REAR L/S GPL. 95 1
50 583.03.150.044 FUSSRASTE HINVEX RECHTS KPL'95 ~ FOOT RESTREARR/SCPL'9S - - 11
@ 52 583.03.051.000 FUSSRASTENGUMML LISRE DUKE'9S ~ FOOTREST RUBBER L/S&R/S DUKESS .~ - 2
05eeanis| | (05884035l ' "« NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF /AS REQUIRED
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FI&
53*
58
60
61
70
i
2
73
15
%6
7
18
80
81
82
85

TEILNRIPARTNR
586.04.069.000 -
511.03.053.000

511.03.053.051
544.03.135.000
0015 080303
6015 080163
0910 160153
0603 162220

545.10.052.200
545.10.052.100.

0984 060103
0125 080003

583.03.010.600

0014 060153
0014 060103

502.35.033.300

‘BEZEICHNUNG

KETTENGLEITSTUCK 05
KETTENGLETSTOCK UNTEN  '97

" BUCHSE 8,2X10%20
“VERSCHLUSSPFROPFEN SFLLO

- 'SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16 SW=10-

VERSCHL.SCHR. DINO310-M16X1,5
CU-FOLLRING 16 X 22X 2
ISK-SCHRAUBE 8X29 SENKKOPE 04

KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6

1SK SCHRAUBE DIN7984-M 6X10
UNTERLEGSCHEBE DIN 125 A 8,4

ABDECKUNG FUR OLFILTER 94

SK BUNDSCHRAUBE M 6X15 - -SW=8

SK.SUNDSCHRAUBE M 6X10 - SW;?S‘_

KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142

| MTEBCYREE JEGHNDLOEY

*  NEUTEIL f NEW PART

 DESCRIPTION

CHAIN SLIDING PIEGE 05
CHAIN SLIDING PIECE BELOW '97
BUSHING 8,2X10X20

CPUASTCCAPSFLIO
K COLLAR SCREWM 8430 WS=10
* H COLLAR SCREW i 8X16 WS=10

PLUG DINO910-MI6X1,5

CU-SEAL RING 16X22X2

AH SCREW 8X29 FLHEAD 04
SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6
AH SCREW DIN7984-M 6X10
WASHER DING125-A 84

COVER OIL FILTER 94

HH COLLAR SCREW M 6X15~ WS=8
HH COLLAR SCREW 11 6X10 . WS=8
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142

X NACH SEDARF/ AS REQUIRED

11
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640 / 2005

LOCTITE 243
ERANEeR

FI§
2?"

o 00 1 On hn S A

—

TEILNR/PARTHR

584.03.023.800/30
584.03.626.600
582.03.027.200
0912 100363
0912 100256
584.03.030.100
584.03.030.000
6899 785

1 05-584.03.6

[05-584.03.5 }

BEZEICHNUNG

SEITENSTANDER SM SCRWARZ 05
SEITENSTANDERKONSOLE KPL. - 03-
SCHRAUBE F. SEITENST. M10X26,7
ISK SCHRAUBE DIN 912 M10X30.
ISK.SCHR. DIN $12 M10X25 10.9
STANDERFEDER LANG MIT GUMM! 03
STANDERFEDER D=7,7MM 97
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

- SIDE STAND SPRING D=7, 78l 97

DESCRIPTION S}
SIDE STAND SM BLACK 05
SIDESTAND BRACKET GPL. 03
SCREW FOR SIDE.STAND M10X26,7
AH SCREW DIN0912-M10X30

AH SCREW DINO9I2-MI0XZ5 0.9
SIDE SESPRING L0. WRUBBER 03~

R T R S i

LOCTITE 243 BLUE 6CCH

* NEUTEL7NEWPART . X NACH BEDARF/AS REQUIRED

0

K




@ 640 / 2005
Fi6  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ar
12 546.03.014.100 SCHWINGARMBOLZEN KPLL=253 SWINGARM BOLT KPL. 1=253 1
14 502.30:211.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG '8 BRAKEHOSEGUIDE - 89 1
15 546.03.015.000 STOPPMUTIERMI4X15  SW=13  SELF LOCKING NUT MI4XL5 WS=13 1
16 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFLIO - PLASTIC CAP SFLIG X
21 584.04.041.000 VERSCHLUSSKAPPE SCHWINGE 03 CLOSING COVER SWINGARM SM 03 2
97 58404041100 -~ VERSCHLUSSKAPPERUND 03 CLOSING COVER ROUND- 03 2
30 584.04.130.044 SCHWINGE KPL. SUPERMOTO 03 SWINGARM CPL SUPERMOTO 03 -+ 1
35 0991 060553 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X55 FIAT HEAD SCREW DIN7991 M6X55 2
36 550.01.092.050 SONDERSCHRAUBE MEX125 SW=8  SPECIAL SCREWM6X125 = WS=8 I
37 0991050163 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X16 FLAT HEAD SCR. DINT991-M 6X16 2
ag* 5461107610030  HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH . RET CLAMPE BRAKE HOSE BLACK 2
33 0010 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 2
40 502.03.081.700 LAGERHJLSE 15X20X38,75 BUSHING SLEEVE 15X20X38,75 2
41 550.04.031.000 NADELHOLSE HK2012V NEEDLE BUSH HK2012V 4
42 590.04.033.100 SCHE{BE 20X32X0,8 "WASHER 20X32X0,8 _ 2
43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7" 4
46 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.ISXK25%9  BUCKET ESHAFTSEALRING 15X25K5 4
58*  586.04.067.000 KETTENFOHRUNG INNEN 05 CHAIN GUIDE INSIDE 05 1
59%  586.04.068.000 KETTENFOHRUNG AUSSEN - 05 . CHAIN GUIDE OUTSIDE 05 1
60 583.07.068.300 HALTERUNG F. KETTENFOHRUNG 03 SUPPORT £ CHAIN GUIDE 03 1
62 584.04.060.00¢ KETTENSCHUTZ SM, DUKE . 2002 CHAINGUARD SM, DUKE. 2002 1
86  584.04,060.051 SCHEIBE F. KETTENSCHUTZ SM 02 WASHER £ CHAINGUARD SM 02 2
71 722.10.079.000 STOTZSCHALE © BUCKET 2
72 0015060103 X BUNDSCHRAUBE M 6X1C SW=8  HH COLLAR SCREWM6X10 WS=8 2
73 584.04.066.000 KETTENGLEITSCHUTZSM 03, CHAIN SLIDING GUARD SW 03 1
84 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3  STEEL WIASHER 6,4X17X3 1
85 584.04.070.000 KETTENFOHRUNG KPL. H1 LCA 08 CHAIN GUIDE CPL. REARLC4 '98 1
86 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 108 SELFLOCKING NUTME. - 10.9 i
89 0015 060353 SK BUNDSCHRAUBE M 6X35 - SW=8.  HH COLLAR SCREW M 6135  WS=8 1
91 0015060123 SK BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12 ws=g 1

13

- ¥

/ NEUTERL/ NEW PART

X NACH BEDARF / AS REQUIRED. -
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51
52
54

5

TEILNR/PARTNR

583.03.080.244
546.03.037.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020

546.03.080.030

0760 253270

583.03.090.000
583.03.085.100
542.03.083.050
720.03.035.000

530.03.098.000 .

544.03.135.000

$83.03.083.000
546.03.182.044

546.03.015.000
565.03.195.100
0760 182442

583.03.084.100
491.03.415.000

[ 05-583.04.0}

[ 03-583.04.0 |

EVER SYSTEM

640 / 2005

BEZEICHNUNE

WiNKELH.KPL GESCHMIEDET LC4'9%
NADELHOLSE HK 2016
LAGERHDLSE 15X 20 X 48
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1
STAHLSCHFIBE 15,2X19X0,2
STAHLSCHEIBE 15,2X13X0,3
WELLENDICHTRING 25X32X7

TASSE £, WELLENDICHTR. [5%25¥11 -
BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER '35 .

GELENKLAGER 12X25%22(16-1061)
SCHMIERNIPPEL M6 GERADE - -
SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT -
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10

VERBINDUNGSSTANGE L=127MM *93-

BOLZENKPL. - -
“I5X98MM / M14X1,5
STOPPMUTTER M24X1,5
NADELLAGER HK 1816 -
WELLENDICHTRING 18X24X4
LAGERBOLZ VERBINDUNGSSTANGE'S6
STOV.FLA MUTTER M12X2,75 SW19

SW=19

- * NEUTEIL/ NEW. PART

DESCRIPTION

ROCKER ARM CPL. FORGED LC4 99 - .

NEEDLE BUSH HK 2016

BUSHING SLEFVE 15 X 20 X 48
STEEL WASHER 15,2X19%0,1

STEEL WASHER 15,2X19%0.2

STEEL WASHER 15,2X19X0,3
SHAFT SEAL RING 25X32X7
SPAC.FSHAFT SEALRING 15X25X11
BUSHING FOR BEARING LINK '95

LINK BEARING 12X25X22(16-1061) -

GREASE FITTING M6 STRAIGHT
CAP WITH LOOP:RED
PLASTIC CAP SFLIO

LINKAGE ARM 1=127MM - ‘93

BOLT CPL.
I5X98MM / MI4X1,5

SELF LOCKING NUT MI4XL,5 WS=19

NEEDLE BEARING HK 1816

SHAFT SEAL RING 18X24%4

- BUSHING BOLT GONNECTING BAR'96
. SELFLOCK NUT M12X1,75 WS=18

oy

B OB e 0 ks e (3 O D D2 D DRI de R

[ N )

X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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05-583.13.1 |

TEILNR/PARTNR

0951 080353
583.03.061.000
584.03.070.244
0625 G06087
0991 060203

584.13.048.600

0797 060003

130.03.062.000

(125 080003
{1585 080003

0933 080223
553.03.662.000

$934 080003
583.03.068.100

546.34.131.000. -

546.34.032.100

546.34.031.050

545.13.101.044
545.13.15¢.000
545.13.038.000

~502.13.161.000

0015 060253

440.11.076.200
502.35.033.300
420.13.226.000

503.11.051.100

545.13.030.044
0014 060103
580.07.017.600
580,07.016.101
306054

05.584.13.6

640 / 2005

BEZEICHNUNG
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM

* FUSSBREMSHEBEL KLAPPBAR KPLO4

RILLENKUGELLAGER 608 ZRS C3

SENKSCHRAUBE DINT99] M6X20 8.8

BREMSHEBELANSCHLAG'LCE 03
ZAHNSCHEIBE DING797-J 6,4

- ROCKHOLFEDER

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 3,4
SS.MUTTER DINO985-M 8 -

SK SCHRAUBE DIN 933 M8X22 -
GELENKKOPT M8 AUSSENGEWINDE 93
SK.MUTTER DIN 934 M8

'DRUCKSTANGE ALU L=178MM 33
RUFTRITT FOR SCHALTHEBEL250 -

SCHALTHEBELFEDER 250

BOLZEN 6X25 FUR SCHALTHEBEL -
HAUPTBREMSZYLINDER 89
REP.SATZ KOLBEN 13MM

BREMSZYLINDERSCHU?Z “BRENBO"

'BUNDBUCHSE -
SKBUNDSCHRAUBE M 6X25. SW—B

"KABELBAND 200/3,8MM SCHWARZ

KLIPS-MUTTERNHALTER. M5 KP142
CU-DICHTRING DiN7503-10X16X1

 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98

BREMSFLUSSIGKEITSRESERVOIR 89

' SKBUNDSCHRAUBE M 6X10° SW=8 -

YONAC KLAMMER 10101 (MM}
SCHLAUCK FOR RESERVOIR 6XL,5.

BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1
V4 LIER '

* NEWFEIL/ MEW PART

DESCRIPTION

FLAT HEAD SCREW DIN7931-M 8X35 ‘

SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 M
FOOT BRAKE LEV. FOLDING CPL04
GROOVED BALL BEAR, 608 2RS C3
FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20-8.8
BRAKE LEVER STOPLCY 03
TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4
RETURN SPRING

WASHER DING125-A 8,4

SELF LOCKING RUT DINO9S5-M &
HH SCREW DINO933-M 8X22 8.8-
HEI JOINT M8 W=12MM  '93 -
HEXAGON-MUT DINO934-4 8

PUSH ROD ALU E<178MM 193
STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250
SHIFTING LEVER SPRING 250 -
BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER

" MAIN BRAKE CYLINDER 89
- REPAIR KIT PISTON 13MH
BRAKE CYL. PROTECTOR "BREMBO" -

COLLAR BUSHING

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS-S g
- CABLE TIE 200/3,65M BLACK
- SNAP-NUT HOLDER M6 KP142

. CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1

BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98
BRAKE FLUID RESERVOIR - ‘85

“HH COLLAR SCREW M 6X10° Wo=8

YONAC CLAMP 10101 (S4M)

" HOSE FOR RESERYOIR 6X1.5

BRAKE FLUIDDOT 5.1
I/ALITRE

g .

X NACH BEDARF /.AS REQUIRED .
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640 / 2005

FIE TEINRPARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION o
I 0118.7A02 ‘ HONOSHOCK 4681 BAVP SM/SMC 05~ MONOSHOCK 4681 BAVP SM/SMC 05 i
14 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47 SW=17 SPECIAI SCREW M10X47 ws=17 1
15 565:03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X55 SW=17  SPECIAL SCREWMIOX55  WS=17 1
16 G125 100C03 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125-A 10,5 WASHER DING125-A10.5 ' 2
17 543.10.086.10¢ SSMUTTER M1O CU - SW=14 SELF LOCKING NUT RE10 CUF WS=14 1
L =401 MM
ﬁ:&-ﬁrrcxﬁamsr :
(6554045] | [Go58amis) - * NEUTEIL/ NEWPART ©. X RACH BEDARF / AS REQUIRED

16
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1
7%
3

Ty TR N

8
19
11
12
13
16
7
18
19
22
23
24
25
26
7
28
30
3]
32
33

37
38
4]
42
43
4
46

36 -

TEALNR/PARTHR
4681.1558
4681.15605
4681.15458
4681.1222
4581.1263
46811261
4681.1262
1681.1205
46811221
4681.1050
1681.1268
46811259
4681.1078
4681.1027
4681.1499
4581.1500
4681.0365
4681.1045
4681.1024
4681.0325
4681.154081
4681.10902
4681.1042
4581.1481
4681.0016
1631.0093
46810346
4681.1561
4581.1512
4681.1511
4681.0109
4681.0108
4681.0010
4631.0893
3612.0151

- [05-584.04.6 |

BEZEICHNUNG
FEDERBEINUNTERTEIL-GABEL L7358
KOLBENSTANGE D=14 BA M14X1
NADEL KPL. D=4 BA; L=183 .
0-RING 36X0,5

SCHEIBE

BOLZEN 4X35

EINSTELLSCHEIBE [=41 _
ADAPTER-BUCHSE M10X1,50; D=15
0-RING 353

0-RING KW

SPRENGRING 22X1,2

" NADELS{TZ 5X17,25

ADAPTER KGW 10X24

LAGER KGW 1525

0-RING NBR 21X2

0-RING NBR 32X1,5
GUMMIPUFFER WP55 WEISS
SCHRAUBVERSCHLUSS M47,4;H=22,5
SCHMUTZABSTREIFRING 1424
0-RING 35X5

ADAPTER KPL. D=46; H=23 BA
DISTANZSTOCK 35X14%2

O-RING 40,00X2,00 WP
FEDERBEINOBERTEIL H=35/79 84
0-RING NBR 48X2

ROHR L=180

GEWINDEBUCHSE L=60 SCHWARZ
LAGERRING D=55X19

0-RING NBR 32X8

TRAGERRING D=55X7,5
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER

'SPRENGRING 49X1,5

0-RING NBR 5,28X1,78

'VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6 _
' * NEUTEIL / NEW PART

SEMBLED

640 /2005

DESCRIPTION

SHOCK ABS. BOTTOM-FORK L738
PISTON ROD D=14 BA M14X1
NEEDLE CPL D=4.84; 1=183
O-RING 36X0,5

WASHER

PIN 4435

ADJ. KNOB D=41

ADAPTOR-BUSH MI0X1,58; D=15
0-RING 35X3 '
SEAL KGW

CIRGLIP 22X1,2

NEEDLE SEAT 5X17,25

ADAPTOR KGWW 10X24

BUSHING KGW 1525

0-RING NBR 21X2

O-RING NBR 32K1,5

BUMP RUBBER WP55 WHITE
SCREW CAP M47 4: H=22,5
DUST SEAL 1424

0-RING 35K5

ADAPTER CPL D=46; H=23 BA
SPACER 35X14%2

0-RING 40,00X2,00 WP

SHOCK ABSORB. TOP H-35/79 84
0-RING NBR 48X2

TUBE (=180

THREADED BUSH £=60 BLACK
BUSHING RING D=55X19 -

| Q-RING NBR 32X8

SUPPORT RING D=55X7,5
COUNTERNUT
AD/USTING NUT

CIRCLIP 49X15

0-RING NBR 5,25X1,78
SCREW PLUG MSX6

o

1
1
1
1
1
1
1
i
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
|
1
1
1

X NAGH BEDARF / AS:REQUIRED -
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)R » & L N ' [ » '
DERBEIN WP ZERLEGT -* MONQSHOCK WP DISASSEMBLED °*

. FIB TEUNR/PARTNR - BEZEICHNUNG pESCRIPTION an
47 9101.0110 FEDER 70-260 (59); D=12,0 SPRING 70-260 (59); D=12,0 1
47 91010111 FEDER 75-260 (59) SPRING 75-260 (55) X
47 9101.0154 FEDER WP 80-260 SPRING WP 80-260- X
43 4681.0063 FEDERTELLER D=58; H=13; L=15 SPRING REWAINER D=58H=I31=I5 . 1
49 4681.1208 GUMMIKAPPE “NICHT OFFNEN' RUBBER CAP "D0-NOT OPEN" i
50 5018.034251 DA%&;FLEROE.SLT - 2003 - SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003 1.
59 4681.1004 : DISTANZSTUCK 14X35%5 SPACER 14X35X5 1
B0 4681.1216 ZUGSTUFEN-BUCHSE H=6,5 - REBOUND BUSH PLANE H=5, 5 1
61 4681.1005 'DISTANZSTOCK 35X14K10 SPACER 35X14X10 - L
62 4681.0636 'SCHEIBE 12X16X0,30  BACKPLATE 12X16X0,30 1
62 46810491 SCHEIBE 12X26X0.20 SHiM 12X26X0,20 1
62 4681.0452 SCHEIBE 12X23k0,20 - SHiM 12X28X0,20 1
62 4681.0493 . SCHEIBE 12X30%0,20 SHiM 12X30X0,20 1
62 4681.0498 SCHEIBE 12X40X0,20 SHiW 12X40X0,20 1
62 4681.0507 SCHEIBE 12X40X0,25 SHIM 12X40X0,25 2
62 4681.0521 - SCHEIBE 12X32X0,15 SHIM 12X32X0,15 1
62 46810522 SCHEIBE 12X34X0,15 - SHIM 12K34X0.15 1
62 4681.0523 SCHEIBE 12X36X0,15 - . SHIM 12X36X0,15 1
62 4681.0524 SCHEIBE 12K38X0,15 SHIM 12X38X0,15 1
68 4681.0519 SCHEIBE 12X28X0,15 .. - SHiM 12X28X0,15 _ 1
68 4681.1636 DRUGKRING 32X28,25%0,30 PRESSURE RINGJZXZSESXG 30 1
68 4681.0521 SCHEIBE 12X32X0,15 | SHIM 12X32X0,15 4
68 4681.0492 . SCHEIBE 12X28X0,20 . SHiM 12X28X0,20 1
68 46810430 SCHEIBE 12X24X0,20 - SHIM 12X24X0,20 1
68 4681.0638 SCHEIBE 12X18%0,30 BACKPLATE 12K18X030 I
75 46811218 KOLBEN 6-+6XD=7 BA PISTON 6+6XD=7 84 1
76 4681.0035 0-RING VITON 37,82X1,78 0-RING VITON 37,82X1,78 I
77 46811208 KOLBENRING 8X46 . PISTON RING 8X45 !
79 4618.0052 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M6X0,5 . - BLEED SCREW MEX0,5 1
80 4681.1258 RING 12K24X2,5 RING 12k24X2.5 1
81 4054.0403 SCHEIBE 6X18X0,1 - SHiM 6X18X0,1 4
81 40540402 SCHEIBE 6X16X0,1  SHIM 6X16X0,1 1
81 4054.0401 SCHEIBE 6X14X0,1 SHiM 6X14X0,1 1
81 4054.0448 "SCHEIBE 6X8,0X0,30° BACKPLATE 6X8,5X0,30 1

[05-584.04.6 | R ' : . * -NEUTEILY NEWPART. . X, NACH BEDARE/ AS REQUIRED
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=~ DL ' ' FE 23 e f : Th : e g, ' 11 124
DERBEIN WF RMEGY - MONOSHOCK WP DioASoENVIE ) 640/2005
i TEILHRIPARTNR BEZEICKNONG . DESCRIPTION ' ' -
83 45180060 KOLSENSTANGENMUTTER KPL. M12X1 * PISTON.ROD NUT CPL MI2X] 1
8¢ 4681.0340 0-RING NBR 45%2 - O-RNGNBR4SXZ 2
85 46811453 RESERVOIRSCHRAUBE L=123 GRAU  ‘RESERVOIR SCREW L=123 GREY 1
86 46810322 TRENNKOLBEN D=46 = =~ -SEPARATION PISTON D=46 1
87 4681.1043 0-RING VITON 35%5 . O-RINGVITON 35X5 1
83 4681034 KOLBENRING 3,9X1 5X138 ‘PISTON RING 3,9X1,5X138 1
89 4681.1209 RESERVOIRKAPPE D=46 RESERYOIR GAPD=46 -~ 1
90 468115338 CC-DRUCKSTUFENREGULIERUNG KL GC-COMPREDAMPING CONTROLCPL. 1
91 4581.0334 SICHERUNGSSCHEIBE V24~ . LOCK WASHER V24— 1
92 46810333 = - STAHLKUGELD=475 = . - STEEL-BALLD=475 1
93 468112728 EINSTELLSCHRAUBE CC-MECH. KPL.  ADJUSTING ANOB CO-MECH. CFL 1
94 50180085 ENTLOFTUNGSSCHRAUBER 1/8 -~ BLEEDPLUGRIB 1
 [GBEoAmeE] - .  « NGUTEL/NOWPMRT X NACH BEDARE/AS REQURED -
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640 / 2005

'FIG  TEILNR/PARTNR

1+ 585.05.008.000
2 584.05.007.400
3 584.05.058.100
4 584.05.005.100
5 503.05.016.000
*  583.05.065.044/30
7 543.05.068.100
g 0733060181

9 0015080353

10 510.05.067.000
11 546.03.048.000
21*  586.05.005.000
22*  586.05.051.000
23*  586.05.048.000

[ 05-584.05.5 |

Ip5-584.055 |

BEZEIGHNUNG :
AUSPUFFROHR REGHTS 05
AUSPUFFROHR LINKS 03
KRUMMERSCHELLE D=41MM 03
GRAPHITRING 34X30X20MM - 03
ZURFEDER L=62MM GSEN BEWEGLICH

HALTERUNG-VORSCHALLD, KPLSCHW

DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU -
LINSENSCHR. ISK. 1S07380 MEXI8 -
SK BUNDSCHRAUBE M 8X35 Sw=10
ISOLIERSCHEIRE 8,5X28X3
MEHRSEREICHSBLECHMUTTER M8
GRAPHITRING 55X50%25 05

AUSPUFFSCHELLED=575 MM 05
VERTEILERROHR 05

MTTOREYGLE TECHNGLISY

* 'NEUTEIL / NEW PARY

DESCRIPTION

" EXHAUST PIPE R/S o5

EXHAUST PIPE L/S 03
COLLECTOR CLAMP D=41MN 03
GRAPHIT RING 34X39X200M . 03

TEN.SPRING L=62MM EY.MOVEABLE -

BRACKEI-PRE SILENCER CPL.BLACK
DAMP. COMPONENT SILICONE GREY

COU.SUNK SCR. AH 1507380 MEX18

HH COLLAR SCREW B 8X35 WS=10
INSOLATE WASHER 8.5X28X3

RANGE CHANGE METAL NUT M8
GRAPHIT RING 55X50%25 05
EXHAUST CLAMP D=57,5MM . 05
DISTRIBUTOR TUBE 05

3 :

X NAGH BEDARF /' AS: REQUIRED
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= 640 / 2005
FI6  TEILKR/PARTNR BEZEICHNORE DESCRIPTION 144
1*  586.05.083.000 ENODAMPFER SM RECHTS 05 SILENCER SM R/S /5] 1
1*  586.05.083.100 ENDDAMPFER SM LINKS 05 SHENCER SM L/S 05 1
I*  586.05.083.050 ENDDJ"X_MPFERHI'JLLE KPL. RECHTS 05~ SILENCER HOUSING CPL R/S 05 i
4% 586.05.083.150 - ENDDAMPFERHULLE KPL. LINKS 05 -SILENCER HOUSING CPL LS G5 1
8% 586.05.083.070  _ENDDAMPFER-ANSCHLUSSKAPPE SMO5- SIENCER CONMNECT. CAP LPLSMOS 1
10 0137060003 " FEDERSCHEIBE DIN 137 B 6. SPRING WASHER DIN0I37-B 6 4
11*  546.05.069.000 BOCHSE 75K12X28%78 96 BUSHING 7:5X12K28X7.8 96 .4
12*  546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RIBBER BLACK. Z
13 546.03.048.100 : -MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 -~ RANGE CHANGE METAL NUT M§ 4
14 0015060303 SKBUNDSCHRAUBE M6X30- SW=8  HH COLIAR SCREWMGX30 WS=8 i
20 503.05.016.606 ZUGFEDER L=673M (SEN BEWEGLICH - TEN.SPRING L=62MM EY.MOVEABLE i
21 (011430802 BLINDNIETE 4,8 8,0 NIRO _ DUMMY RIVET 4,8X 8.0 MIRO B
22%  586.05.083.010 SCHRAUBE TORX M5X10 05 SCREWTORX M5X10 .05 2.
30 586.05.083.060 ENDOAMPFER-ENDKAPPE SM - 05 - SILENCER ENDGAP SM 05 1
34*  587.05.078.350: DAMMSTOFF 350 GRAMM g - STUFFINGYARN 350 GRAMM  '99 1
35*  590.05.078.076 " DAMMSTOFF-MATTE 560%340/76G 04 STUFHNG-%RN:EE_UX%UX?SG 04 1
36* 0770 740015 " 0-RING 74,00%1,50-FKM 75SH O-RING 74,00X1,50 Fht .75._5'H : 2
. i‘-?wj%z}crq@?mnﬂmﬁ‘-
(05584056, | [05-584.05.6 v NEUTEL/MNEWPART X NACHBEDARE/AS REQUIRED

21
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FiG
1*
2*
3*
7*
8*
9*
1
12
15
16*
17
18
19
27
28
29
38*
i
30
52

' BOX

640 / 2005

TEINR/PARTRR
583.06.001.500
586.06,003.000
586.06.004.000
586.06,002.044
0015 050123

586.06.090.060- .

546.06.010.000
570.05.020.001
565.06.015.100
586.06.016.000
587.66.017.000

583.06.087.030

546.06.019.004
584.06.626.000
550.06.028.000
510.06.027.000
(014 060103

722.16:079.000

* 503.08:052.000

015060163

1 §5-584.06.5 |

[05-584.06.5 |

BEZEICHRUNE

FILTERKASTEN 05
FILTERKASTENDECKEL LINKS * 05
FILTERKASTENDECKEL RECHTS 05
FILTERKASTEN-DECKEL KPL. 05

SK BUNDSCHRAUBE M 5X12  SWi=8

DICHTUNG FILTERKASTENDECKEL 05 -~
‘SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN

SCHLAUEH 10X14 PER METER
LUFTRETER 125/550/LC4/DUKE
RUTERTRAGER - 05
HALTEBOGEL LUFTFILTER DUKE'99 -
HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL
KLEMMSCHEIBE KS4 ..
VERGASERMANSCHETTE 400/640 LC4
SCHLAUCHBINDER 60-80MM

‘SCHLAUCHBINDER 50-70MM

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
STUTZSCHALE
BUNDBUCHSE 6X11X16X5 MM -

 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 . SW=8

% NEUTERL/ NEW PART

ks 2 .
moToRcriE TECaaoLesy

BESCRIPTION

FILTER BOX 05

FILTER BOX COYER LS 05
FILTER BOX COVERR/S 05
FILTER BOX COVER CPL. 05

HH COLLAR SCREW M 54127 WSs=8
GASKET FILTER BOX COVER .05

"~ SPLASH PROTECTFOR FILTER BOX

HOSE 10X14 PER METER

. FILTERELEMENT 125/550/LC4/DUKE

FILTER CARRIER- . 05
HOLDING HANGER FILTER DUKE '93
HOOK FOR FILTER BRACKET
CLAMPING DISK KS4

AIR FILTER BOOT 400/640 1497
HOSE CLAMP 60-80MM

HOSE CLAMP 50-70MY

HY COLLAR SCREW M 6X10 - WS=8
BUGKET

BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5 WM.
HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8

g

g
(=]

b e ek

X NAGH BEDARE / AS REQUIRED
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Fi&

39
49*

50

50*

-50
S0*

32
29
5
61
29

TEILNR/PARTRR
546.01.097.000
511.67.004.000
583.07.106.100
580.31.005.000
0603 061001
0015 060163
0015 060253
584.07.008.100

583.07.113.250

583.07.014.000

310.04001.100 -

510.05:067.100

0934 630003
584.07.011.100 -

0125 080003 -
0991 050253

544.35.024.001
586.07.051.009

| 586.07.050.044
584.07.013.300"
584.07.040.060

586.07.040.000

586.07.040.050
584.08.050.000/04
584.08.050.000/304

584.08.051.000/04
584.08.051.000/308

503.08.052.00 -

0015 050203..
0014 060133
502.35.033.300
583:29.093.000

[o5-584.07.5]

lo5584.075]

BEZEICHNUNG
GUMMISTREIFEN 85X25X3 MM

BENZINHAHN KPLMIKUN! CK-89'96

DICHTUNG BENZINHAHN MIKUN:
YDNAC KLAMMER 10128 12MM
CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1

SK.BUNDSCHRAUBE M6X16 SW=38

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 - SW=8
TANKVERSCHLUSS LC4.USA "99
TANKROLLEXPL 12X 34X 25

-HALSMUTTER M8

SCHEBE 10,5X 21X 3
ISOLIERSCHEIBE 12X28X3
SK.MUTTER DIN.934 M8 .

/SCHRAUBE SITZBANKB. M 6X11,5/8 ..
» . WASHER DINOIZ3-4 8.4
. FLAT HEAD SCREW DIN?BQ.Z_’ M 5X25
HOSEID 75 PERMETER
- SEATLOCKLEVERCPL 05 .

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 8,4

- SENKSCHRAUBE DIN7991-M 5X25
ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER: -

HEBEL SITZBANKSCHLOSS KPL. 05
SITZBANKSCHLOSS #PL, " 05 -

BENZINTA. 11LEKPL.LCA SCHWARZ . -
 PFROPFEN FUR SITZBANK.

SITZBANK SM . 05

SITZBANKUBERZUGSM 05
* SPGILER LINKS DRANGE LC4-'93°
SPOILER LINKS SM SCHWARZ .05 .

DEKOR EINLCKIERT

SPOILER RECHTS ORANGE LC4'98
SPOILER- RECHTS SM SCHWARZ 05

DEKOR EINLACKIERT.
BUNDBUCHSE 6X11X16X5 MM B

SK BUNDSCHRAUBE. M 620 SW—8_
* SK.BUNDSCHRAUBE M:6X13 . SW=8 .

KLIPS-MUTTERNHALTER: M6 KP142 -

BORDWERKZEUG 400-640 LC4  '97 _

* NEUTEIL/ NEW PART .

640 / 2005

DESCRIPTION
RUBBER STRIP 85X25X3 HM .~
FUEL COCK CPLMIKUNI CK-69 '96

. GASKET FUEL GOCK MIKUN

CLAMP “YONAC 10128 12008
CU-SEAL RING DIN7603-6X10XT
HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X25 * WS=8
TANK PLUG LG USA 99

TAK BUSHING CPL. 12X 34 X 25

SPECIAL RUT W&

WASHER 105X 21 X3
INSOLATE WASHER 12X28X3
HEXAGON NUT DING934-M 8
SCREW FOR SEAT MBX11.5/8 "

SEATLOCK CPL ..~ 05

- FUFL TANK 11LLCPLLCA BLACK

PLUG FOR SEAT -

" SEAT M c 05
- SEAT COVER SM- /7

SPOILER-L/S ORANGE LC4 '98

. SPOILER LS SMBLACK - 05

DECAL TAKEIN

SPOILER R/S ORANGE LC4 '98

SPOILER R/S SMBLACK - - 05
DECALTAKEIN

. BUSH FOR SPOILER SXI IX16X5 WM

HH COLLAR SCREWM6X20  WS=8

HH COLLAR SCREWM 6X13  W5=§:
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142

TOOL SET400-640 L0497

N RS RO RS B3 e e

bk et et et N Bk d bt N3 N3 bt bt b b b e

—

N S TUR IS

%  HACH BEDARF / AS REQUIRED
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&
1*
1*
g%

4*
8*
11
1
12
1a*
14>
15
16
19*
20
21
22*
23
247
2
2%
27
80
81
82

640 / 2005

TEILXR/PARTHR

586.68.001.000/04
586.08.001.000/304

0015 060163
545.03.048.100
005 080103
503.08.053.000

503.08.010.200/04
503.08.010.460/30

0016 030121

586.08.014.500/04
586.08.014.000/304

586.08.015.000
0017 060203
600.08.019.000
584.08.009.050
0014 060203
600.06.001.021
4£00.06.006.000
586.08.019.000
0966 650163
0125 050003
0885 050003
584.12.086.000
534.12.080.050
584.12.080.100

i 05-584.08.5

BEZEICKNURG

SCHEINWERFERMASKE ORANGE 05
SCHEINWERFERMASKE SCHWARZ 05
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=38
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

. SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 .

BUNDBUCHSE 6X11X16X7,5 MM 98
KOTFLUGEL VORNE KURZ ORANGE 02
KOTFL. V0. SM SCHWARZ LACK. 03

SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12 -

KOTFLUGEL HINTEN ORANGE 05
KOTFLUGEL HINTEN SCHWARZ 05
NUMMERTAFELTRAGER 05
EJOT PT SCHRAUBE KG0X2D S8

BREMSSCHLAUCHFUHRUNG 03

DISTANZBOCHSE KOTFLUGEL VORNE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8

* DISTANZGUMMI AIRBOX 03
FASONSCHEIBE 6MM

HECK-UNTERTELL 05

L1 SENKSCHRAUSE DINOS66-M 5X16
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125.A 5.3
SS.MUTTER DIN 985 M5
RUCKSTRAHLER ROT L0498
HALTERUNG FOR RUCKSTRAHLER

SEITENSTRAHLER GELB  '99 .
NUR FUR AUSTRALIEN

-MITORLNTLE JECANOLOEY

DESCRIPTION

HEAD LIGHT MASK ORANGE = 05
HEAD LIGHT MASK BLACK - 05
FH COLLAR SCREW M 6X16  Ws=8
RANGE CHANGE METAL NUT Mé

HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 .

BUSH FOR SPOILER 6X11X16K7,5

- FENDER FRONT SHORT ORANGE™ 02

FENDER FR. SM BLACK PAINT. 03
SCREW FOR PLASTIC D=5X12
FENDER REAR ORANGE 05
FENDER REAR BLACK 05
NUMBER PLATE CARRIER -~ 05
EIOT PT SCREWK60X20  WS=6
BRAKE HOSE GUIDE LOWER 03
SPAGER BUSHING FRONT FENDER
HH COLLAR SCREWM 6%20 Ws=8
DISTANCE RUBBER AIRBOX - 03
WASHER MM

REAR BASE 05

OVAL HEAD SCREW DINDIB6-M 5X16
WASHER DINO1Z5-A 5,3

SELF LOCKING NUT DINO985-41 5
REFLECTOR RED LG4 98
BRACKET FOR REFLECTOR

REFLECTOR YELLOW 99
ONLY FOR AUSTRALIA

ary

i
1
4
2
4
4
1
i
4
1
1
1
6
1
4
4
5
3
i
2
2
vl
1
1
2

* NEUTEIL/ NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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Fit  TEIHR/PARTNR BEZEICHNUKE DESCRIPTION any
1% 584.08.459.100 DEKORSATZ LC4+LCA-SM ORANGE 05 DECAL SET LC4+1C4-SM ORANGE 05 1
164, LC4 SUPERMOTO ORANGE 104, 1C4 SUPERMOTO ORANGE
7+ 584.08.49%.300 AUFKLEBER "6401C4° 05 STICKER "640LC4" 05 i
LG4, LC4 SUPERMOTO SCHWARZ 104, LCA SUPERMOTO BLACK

L]

T ot comg

 MITOREYGLE TEGNNOLISY

o NEOTEL/NEWPART % NACH BERARE /S REGURED.

05564.086] | [05-584.08.6]




640 / 2005

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG ' " DBESCRIPTION . ary.-
584.09.001.644 . - VORDERRAD ET 3,5X17" POLIERT03 FRONT WHEEL SP 3,5X17" POL. 03
2 548.09.010.044/91  VORDERRADNABE-KPLSX SILBER 03 FRONTHUB CPL SXSILVER - 03
3 548.09.011.000 [AGERDISTANZR. 35X2 L=79,4 03 . BEASPACERTUBE35X2 =734 .03 -
4 0825059068 RILLENKUGELL.6906 DDURCG23SENM ~ GR.BALL BEAR.6905 DDUZCG23S6NM
B 0760354771 WELLENDICHTRING 35¥A7X7TC .~ SHAFT SEAL RING 35X47X7 T¢
1 § 548.09.012000°  DISTANZBUCHSEE.VORDERRAD 03~ SPACER BUSHING £ FR. WHEEL 03
| 10 503.09.071.175 SPEICHE ##4,5%175-156 17" DDE SPOKE M4,5X175-156 17" DDE 3
4} 11 503.09.072000 ©  SPEICHENNIPPELMASX0.75 8421  SPOKE NIPPLE MA5X0,75 8121 3
» 4 12 584.09:070.000 FELGE 3.50X17" POLIERT : RIM FRONT 3,5X17" POLISHED
14*  583.09.073.000 FELGENBAND 17 - RiM BAND 17"
20 582.09.060.000 BREMSSCHEIBE V0. D=320MM 2002 BRAKE DISK FRONT D=320MM 2002
21 596.09.062.023 SONDERSCHRAUBE M6X23 SW=810.9  SPECIAL SCREW M6X23 WS=8 10.9
22 584.09.161.000° BREMSSCHEIBEN-ADAPTER 03 BRAKE DISC SUPPORTSM 03
25 548.09.081.050 VERSCHLUSSBUCHSE SW=27  03. . PLUG BUSHING W5=27 03
30 584.09.081.000  STECKAGHSE V0. D=26MM SM 03 WHEEL SPINDEL FRO.D=26MM SM 03
37 548.09.082.000 ACHSSCHRAUBE M24X1,5 SW=27 03 SPINDLE SCREW M24X1,5 WS=27 03
50 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM
LOCTITE 243_/
(05584.085] | [05584.095) _ . * NEWTEIL/ANEWPART X, NACH BEDARF / AS REQUIRED
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TEILNR/PARTHR

587.13,015.000
587.13.020.000
587.13.018.000
587.13.017.000
587.13.030.000
012 100309

587.13.021.000
587.13.019.000 .

584.13.011.500
502.13.025.000
420.13.226.000
420:13.026.000
6899 785

[05-584.13.7

| [05:584.13.7 | |

640 / 2005

' BEZEICHNUNG

BREMSZANGE VORNE GOLD DUKE 'S8
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MLOX1 95

HALTCFEDERBREMBO ‘99

BOLZEN MIT CLIP 99
GARN.BREMSKL. VO.FERTT (D450FF
SK.SCHR. DING12 M10X30 10.9
REP.SATZ DICHTRING DUKE 2002
SREMSKOLBEN DUKE .~ 2002

'BREMSSCHLAUCH VORNE S¥ 2004

HOHLSCHRAUBE MIOXIX1S:-
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5

LOCTITE 243 BLAU-6CCHL .

« NEUTEIL/NEWPART X, NACH BEDARF / AS REQUIRED -

DESCRIPTION

BRAKE CALIPER FR. GOLD DUKE'99
BIEEDER SCREWMIOXI 98
RETAINING SPRING BREMBO 99
BoLTWHITH CLIP . 98

BRAKE PAD SET FR.FERIT IDAOSFE

AH SCREW DING1Z M10X30  10.9

REPAIR KIT SEAL-RINGS DUE 02

BRAKE PISTON DUKE: 2002
BRAKE HOSE FRONT SH# 2004
HOLLOW SCREW MI0X1X19

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1

“CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5
" LOCTITE 243 BLUE 6CCH

ary

1
1
1
2
1
9
1
1
i
l
1
i
1
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640 / 2005

FIE  TEIENR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION any
1 584.10.001.444 HINTERRAD-ET 5,00X17" POLIERT REAR WHEEL-SP.5,00X17"POLISHED 1
2 584.10.010.144 HINTERRADNABE KPL. 03 REAR WHEEL HUB CPL. SM 03 1
® o 0 3 584.10.011.000 LAGERDISTANZROHR L=98,3M¥ BUSHING SPACER TUBE [=98,3M4 1
w 4 0625062052 RILLENKUGELL. 6205-2RSHC3HMTF?  GR.BALL BEAR. 6205-2RSHCIHMTFT . 2
® 5 (760325272 WELLENDICHTRING 32X52X7 B SHAFT SEAL RING 32X52X78- 1
6 584.10.017.000 BUCHSE FUR HINTERRAD SM 03 BUSHING FOR REAR WHEEL SM 03 1
@) 7 546.10.416.300 BUCHSE FUR HRNABE GEDAMPFT BUSHING FOR REAR DAMPED HUB - 1
8 583.10.171.201 SPEICHE M5%201-16G 17" SPOKE M5X201-166 17" 18
9 583.10.071.188 SPEICHE M5X188-26G 17" SPOKE M5X188-266 17" - 18
10 584.10.070.100 FELGE 5,00X17" POLIERT REAR RIM 5X17° POLISHED 1
11 583.09.072.000 SPEICHENN(PPEL M5-TA (8X21MM) SPOKE NIPPLE M5-TA (8X2IMM) 36
12 0472052200 SICHERUNGSRING DING472-52%2 CIRCLIP DINGA72:52X2 1.
14*  583.09.073.000 FELGENBAND 17" RIM BAND 17 1
15 583.10.060.100 BREMSSCHEISE HINT.D=2204M 2000 = BRAKE DISC REAR D=2200M 2000 i
16 590.09.062.019 SONDERSCHRAUBE M6X19 SW=8 10.9  SPECIAL SCREW M5X19 WS=8 10.9 6
17 584.10.061.000 DISTANZRING F. BREMSSCHEIBE 03 DISTANCE RING £ BRAKE DISC 03 1
18 583.10.051.038 KETTENRAD 38-2 REAR SPROCKET 38-T X
I8 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-T X
18 583.10.051.042 KETTENRAD 42-2 REAR SPROCKET 42-T 1
18 583.10.151.045 KETTENRAD 45-Z REAR SPROCKET 45-T X
19 583.10.151.048 KETTENRAD 48-Z REAR SPROCKET 48-T X
20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-Z REAR SPROCKET 50-1 X
20 583.10.151.052 KETTENRAD 52-1 REAR SPROCKET 52-T X
21 545.10.052.100 KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6  SPROCKET SCREW-AH MBX26 ViS=6 6
22 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109 SELFLOCKINGNUTMS 109 8
23*  503.10.800.118 KETTE X-RING 118 ROLLEN 05 CHAIN X-RING 118 ROLLS 05 1
REGINA REGINA . :
24*  503.10.366.000 KETTENSCHLOSS 520 ZRDK 05 MASTER LINK 520 ZRDK 05 1
REGINA REGINA
25 583.10.050.144 KETTENRADTRAGER KPL. 03 SPROCKET SUPPORT CPL. 03 1
26 546.10.417.300 BUCHSE FXETTENRADTRAG. L=25MM  BUSH. FSPROCKETSUPPORTL=25MM 1
27 546.10.459.000 DAMPFERGUMMI 9] DAWIPING RUBBER 91 §
28 0625 032057 RILLENKUGELLAGER 3205B-2RSRTNG  GR. BALL BEARING 32058-2RSRTNG 1
29 546.10.018.000 KILOSRING 3205 AV SEAL WASHER 3205 AV 1
38 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16: COVERING CAP SFLIS 2
[0s5584.105] | [05584.10.5] * NEUTELL/ MEWPART X NAGHBEDARF / A5 REQUIRED
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- 640 / 2005
FIE  TEILNR/PARTHR BEZEICKNUNG DESCRIPTION L o1y
40 58£10.085.044 STECKACHSE HLKPL. L=270MM 03 WHEEL SPINDLE RE.CPLL=2T0M 03 ]
41 503.10.084.000 KETTENSPANNER RECHTS 2000 CHAIN TENSIONER RS- 2006 1
42 503.04.640.000 SCHRAUBE M10X1,25%40 SW=10 SPEC. SCREW M10X1,25%40 WS=10 2
43 584.14.039.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13  HH COLLAR RUT MIOK125 WS=13 2
44 503.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 '98 REXAGON NUT M20X1,5 98 i
50 6899783 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM i

[05-584.105 ] | | 05554105 * NEWTEIL/NEWPART X mt:H ﬁma;'msx:qqmm ’

29
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TESENR/PARTHR
584.13.080.044
546.13.318.200
546.13.310.200
546.13.309.200
503.13.080.000
590.13.090.009
546.13.305.200
545.13.214.000
545.13.218.000
583.13.070.600
502.13.025.000
420.13.226.000
420.13.626.000

[02-584.13.2 |

{04586.13.7 |,

640 / 2005

BEZEICRNUNG

BREMSZANGE HINTEN KPL. GOLD 03
REP.SATZ DICHTRINGE 34MM
BOLZENSATZ

GARN.BREMSKL. H. D450
GARN.BREMSKL. Hi. TOSHIBA H38
GARNBREMSKL. Hl. SINTER - 03
BREMSKOLBEN 34MM
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ

RREMSSCHLAUCH HINTEN 790MM 97

HOHLSCHRAUBE M10X1X19:
CU-DICHTRING DIN7693-10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPYION :

BRAKE CALIPER REAR CPLGOLD 03
REPAIR HIT SEALING RINGS 34MM
BOLT SET '
ERAKE PAD-SET REAR ID450

. BRAKE PAD SET REAR TOSHIBA H38

BRAKF PAD SET REAR SINTER 03
BRAKE PISTON 34MM

BLEFDER SCREW MI10X1

CUP SET SHORT

BRAKE HOSE REAR-790MM~ '97 .

 HOELOW SCREW MI0X1X19

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5

=

X "NACH SEDARF / AS REQUIRED.
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FIG  TEILNR/PARINR BEZEICENUNG DESCRIPTION 14
1% 586.12.001.000 SCHEINWERFER RECHTSVERKEHR 05.  HEAD LIGHTRIGHTTR. 05 1
1*  586.14.001.100 SCHEINWERFER LINKSVERKEHR 05 HEADLIGHTLEFTTR. 05 1
6*  586.14.001.050 GUMMIKAPPE FUR SCHEINWERFER 05 RUBBER CAP FOR HEAD LIGHT 03 1
7 49011435000  LAMPE 12V 5W (W2,1X9,50) BULB 12V 5W (W2,1X9,50) 4
§  571.11.038.900 LAMPE H4 12V°60/55W (P43T) BULB H4 12V 60/55W (P43T} 1
12* 0016 050121 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12  SCREW FOR PLASTIC D=5X12 6
20% 584.14.025.000/30 BLINKER KPL. VO.LL/HIRE: ‘93 FLASHER CPLFRONT /S REAR R/S 2
21* 534.14.026.000/30  BLINKER KPL VO.RE/HILL '99 FLASHER CPLFRONT R/S REAR L/S 2
22 584.14.028.000 CFUCHTHAUBE LINKS & RECHTS '98  FLASHER LENS /S & /S '98 4
23 441.11.015.160 LANPE 12V 10W. (BA15S) BULB 12V 10W (BAI5S) 4
25 0797 100003 ZAHNSCHEIRE DIN6797-110,571 .- LOCK WASHER DIN6797-110,5 2 2
26 584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER MI0X1,25- SW=13 HH COLLAR NUT MI0X1,25 WS=I3 §
30*  586.14.040.044 ROCKUCHTHPL.* ~ 05 - REARLIGHTCPL 05 1
31* 586.14.040.050 METAMOLL FUR RUCKLICKT - 05" . METAMOLL FOR HEAD.LIGHT 05 1
32 600.14.048.000 LAMPEZZV2IW - - . BULBIVEIW 1
33 0985 060003 ' SS.MUTTER DINO985-M 6. = - . SELF LOCK. NUT DINGS85-M 6 2
34 0021060003 SCHEBE DIN9O2LAGA. ~ © ° = WASHER DIN9OZI-A 64 2
35 582.14.069.051 GUMMITULLE 16X10,8%3 = 02: . RUBBER GROMMET 16X10,8X3 02 4
40 584.14.047.000 KENNZEICHENBELEUCHTUNG LCA 98 LICENSE-PLATE JLLUMINATION 98~ %
41 0021 050003 SCHEIBE DIN'S021 A 53 | WASHER DINGOZI-AS3 4
42 0985050003 " SS.MUTTER DIN.985 M5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5 - 2
43 536.14.021.060 VERSTELLSCHRAUBE SCHEINW. 05 ADJ. SCREWHEAD LIGHT 05 1
44% (770 080020 - QRINGBXZSILKON . O-RINGSX2SILICONE. 1
45% 586.14.024000 - KLEMMR.FSCHEWWWERFERVERSTEL - CLAMPRING £ HEAD LIGHT AD. 1
46* 586.14.018.000 - EINSTELLM. ESCHEINNERFERY. 05 ADJUSTINGVUT £ HEAD L. ADJ.05 1
43* 586.14.063.050 . AUFNAMMESW-VERSTELLUNG 05  TABHEADLIGATADL — 05 1
76*  586.11.076.100 CABLE HARNESS REAR PART 05 !

05584145

KABELSTRANG. RUCKLICHT 05

* NEUTEILS NEW PART

X NACH BEDARF / AS REQVIRED
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TEHLNR/PARTNR

586.14.061.000
586.14.062.000
586.14.063.000
0016 050121
582.14.069.051
0021 050003
0985 050003
0014 060103
£00.14.069.100
582.14.069.150
0084.040083

- 556.11.022.100

584.11.066.100
984.11.066.244
0985 040123

400.11.166.100
£00.14.068.060
310.08.060.000

{05-584.14.6 |

[05-584.14.6

BEZEICHRUNE

TACHOHALTERUNG MITTE 05
TACHOHALTERUNG LINKS 05
TACHOHALTERUNG RECHTS 0%
SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12
GUMMITOLLE 16X10,8%3 02
SCHEIBE DIN 9021 A 5,3

SS.MUTTER DIN 985 M5 -
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
DIGITALTACHO 03
TACHOGEBER ADVENTURE 2002
TYL.SCHRAUBE DIN 84 A M4X8
ABSTANDHALTER D=6/8M#, SCHWARZ
ZUNDLENKSCHLOSS LC4 USAAUS'99”
2(NDLENKSCHL.+TANKDECK S/A98 .
LINSENSCHR. DIN7985-M 4X12
SCHLSSELROHLING LC4/DUKE/LCS
DAMPFUNGS-UNTERLAGE TACHO 03
KABELTJLLE D=8Ma OFFEN

MOTORCYCERTBERNGLDEY

* NEUTEIL / NEW PART

BESCRIPTION

SPEEDOMETER BRACKET MIDDLE 05
SPEEDOMETER BRAGKETL/S 05
SPEEDOMETER BRACKETR/S 05
SCREW FOR PLASTIC D=5X12
RUBBER GROMMET 16X10,8X3 02
WASHER DING0Z1-A 5,3

SELF LOCKING NUT DING9S5-H 5
HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8
DIGITAL SPEEDOMETER 03
SPEEDOMETER SENSOR ADY. 2002
CYLHEAD SCREW DINOOBS-M 4X8 A

" CLAMP D=6/8MM, BLACK

IGNITION LOCK LG4 USAAUS ‘99
IGNITION LOCK+TANK PLUG S/498
FLAT HEAD SCREW DIN7385-47 4X12
KEY BLANK LC4/DUKE/LCE
DAMPING RING TACHOMETER 03
RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN

¥ "NACH BEDARF 7 AS.REQUIRED
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FIG  TEILNR/PARTHR. BEZEICHNUNG BESCRIPTION U |
1*  986.11.075.000 HAUPTKABELSTRANG 640 SM 05 WIRING HARNESS 640 SM 0% 1
2+ 586.11.083.000 STECKERBORD LINKS 05 SUPPORT BRACKET L/S 05 1
3 450.07.439.000 SCHELLE RSGU 15/12 CLAMP RSGU 15/12 2
4 (912 050083 1SK SCHRAUBE DIN 912 W 5X8 AH SCREW DIN 912 M 5X8 1
5 584.11.057.000 STARTERHILFSRELAIS ‘96 STARTER RELAY ‘96 1
§ 584.11.096.100 DIODE FUR E-START S3H-15 '97 DIOGE FOR E-START 83#-15 %7 2
7 580.11.109.110 STECKSICHERUNG 104 2000 FUSEIDA 2000 X
g% (981 480133 LI.BLECHSCHR. DIN7981-4,8X13 SHEET MET-SCR.OIN7981- 4,8X13 2
§ 0016 050121 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12  SCREW FOR PLASTIC D=5X12 8
i0  580.11.108.120 STECKSICHERUNG 20A 2000 FUSEZ0 A 2000 X
i1% 450.01.070.000 SCHELLE RSGU 9412 BREKE CABLE CLAMP RSGU /12 1
12* 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING797-) 5,3 TOOTH LOCK WASH. DiN6797-1 5,3 1
14 503.11.060.160 GLEICHSTROMMORN LEB 03 DCHORN LEB. 03 1
15 0014.060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=3 HH COLLAR SCREW M 6X15  WiS=8 3
16 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLEGHMUTTER M6 - RANGE CHANGE METAL NUT M5 3
17 584.11.034.100 REGLER-GLEICHRICHTER 12V. 'S7 VOLT REGULATOR-RECTIFIER 12V 1
18  565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6  10.9 SELF LOCKING NUT#E  10.9 2
19*  586,11.183.000 STECKERBORD RECHTS 05 SUPPORT BRACKET RS 05 1
21*  586.11.055.000 HALTEBLECH REGLER - 05 BRACKET REGULATOR -~ 05 1
24 584.11.050,000 BREMSLICHTSCHALTER YORNE SM 03 BRAKE LIGHT SWITCH FRONT SH 03 1
25  584.11.045.100 KUPPLUNGSSCHALTER 03 CLUTCH SWITCH - 03 1
26 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR '98 1
21 446.11.207.200 BLINKGEBER 97 FLASHER UNIT 1) 1
28 440.11.076.100 KABELBAND. 10072 5MM SCHWARZ CABLE TIE 100/2,5MM BLACK X
28 440.11.076.200 KABELRBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
28 440,11.076.305 KABELBAND 300/4,8Mu SCHWARZ CABLE TIE 300/4,8MM BLACK X
29*  586.11.076.000 KABELSTRANG HINTEN 05 WIRING HARNESS REAR 05 i
30%  586:11.059.000 STARTERKABEL L=810MN. . 05 STARTERCABLE [=810MM -~ 05 1
31%  586.11.05%.050 BATTERIEKABEL L=140MM 05 BATTERY CABLF L=140MH - 05 1
35 584.11.053.100 BATTERIE 12V 8,6AH 03 BATTERY 12V 8,6AH 03 1
37*  586.11.097.000 MASSEKABEL L=80MM 05 GROUND CABLE [=80MM 05 1
38% 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 ~ HH COLLAR SCREW M 6X10° Ws=$§ 1
39 584.11.098.100 KONFAKTSCHEIBE ME YSV-Kb CONTAGT WASHER M6 VSV-H6 ' 2
40% Q015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW B.6X12  WS=8 i
41 584.11.045.000 . SEITENSTANDERSCHALTER KPL. ‘97 SIDE STAND SWITCHCPL. 97 1
{05-584.115] « NEUTEIL/NEWFPART % NACH BEDARF / AS REGUIRED

[05-584,11.5
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43
54*
96*
58*
73*
84*
85*
88*

640 / 2005

" TEILNR/PARTNR

584.11.070.100
584.11.074.200
503.03.618.000
586.11,058.050
582.11.058.000
0985 060003

586.11.087.050
586.11.050.060
0942 060083

| 05-584.11.5 |

BEZEICHNUNG

-LICHTSCHALTER A.D. 02

START-NOT-AUS-SCHALTER AD 03
GUMMI-FIR MITTELSTANDER 98
HALTEBLECH STARTRELAIS ~ 05

STARTRELAIS 12V '99

SS.MUTTER DINOY85-M 6
HALTEBLECH SICHERUNGSKASTEN (5
ABDECKUNG BATTERIEPOL 05
ISK.L1.SCHRAUBE 10 7380 I 6X8

- MOTIRCYGLE TECHNOLOGY

DESCRIPTION ary

- HEAD LIGHT SWITCH AD Lo4 02
START-STOP SWITCH AD 03

1
1
RUBBER FOR CERTER STAND - 99 2
BRACKEY STARTER RELAY - 05 1
STARTER RELAY 12V - '99 1
SELF LOCH. KUT DINOGS5-M & 1
BRACKET FUSE BOX 75 1

1

2

TERMINAL. POST COVER 05

AH OVAL SCREW-1S0 7380 M 6X8 _

* NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARF/ AS REQUIRED
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(2 # NUR BE! LENKERDURCHMESSER 22 MM
ONLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM
e

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHRUNG DESCRIPTION it
1 600.02.079.100/04  HANDSCH.LLU.REKPL. ORANGE 04 HANDGUARD L/S+R/S CPLORANGEOS 1
1 600.02.079.100/30  HANOSCH.LLUREKPLSCHWARZOS HANDGUARD L/S+R/S CPLBLACK 04 1
13 0014060153 - - SKBUNDSCHRAUBEMEX15 SW=8 HH-COLLAR SCREWMEXI5 WS=8  4(5)
14 0014060103 'SKBUNDSCHRAUBE M 6X10 "SW=8 : ~HH COLLAR SCREWM 6XI0  WS=8 1
15 '58303.005.244 - MOTORSCHUTZLCAKPL. '97 = - ENGINE PROTECTORLCA CPL 97 1
© KUNSTSTOFF Y77
16%  503.14.068.050 SCHELLE FURTRIPM.-SCHALTER 03 CLAMP FOR TRIPMASTER-SWITCH 03 1
17 0017060203 EIOT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6  E/OT PT SCREWKE0X20 - WS=6 1
18* 0965040125 SENKSCHRAUBE DIN966-M 4X20 FLAT HEAD SCREW DINOS66- 4%20 1
19 58412.099.044  MQVORSCHUTZLMITEDKPL. 97 - ENGINE PROTECTLIMITED CPL 97 1
ALUMIRIOM ALUNTINIUM
20 543.08.042.000 GUMMIPUFFER -  RUBBER BUFFER _ 4
21% 0934 040003 SKMUTIER OIN 934 M4 HEXAGON NUT DING934-81 4 1
20 580.03.012.200 MOTORSCHUTZHALYERUNG RE.'97 . ENGINE PROTECTOR BRACKET ‘97 2
29*  548.14.073.000 TRIPMASTER-SCHALTER - 05. TRIPMASTER-SWITCH - 05 1
TORCYELE ECANOLSY

[05-584.12.5 | ' _ % NETEL/NEWPART . X NACH BEOARE / AS REQUIRED
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